

**Autoværkstedet "Aaløkkesholm" A/S**  
**Åløkke Allé 2**  
**5000 Odense C**  
**CVR-nr. 51814312**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Michael Lindekilde Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Autoværkstedet "Aaløkkesholm" A/S  
Åløkke Allé 2  
5000 Odense C

CVR-nr.: 51814312  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 66119792  
Telefax: 65917792  
Hjemmeside: [www.aaloekkesholm.dk](http://www.aaloekkesholm.dk)  
E-mail: [vaerksted@aaloekkesholm.dk](mailto:vaerksted@aaloekkesholm.dk)

### **Bestyrelse**

Nils Aaskov  
Jens Michael Lindekilde Hansen  
Marianne Lindekilde Jerris  
Sidsel Nymark  
Lars Michael Larsen

### **Direktion**

Jens Michael Lindekilde Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af motorkøretøjer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

2015/16 blev et driftsmæssigt tilfredsstillende år for Autoværkstedet "Aaløkkesholm" A/S. Årets overskud blev på 693 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>8.535.089</b>	<b>8.727</b>
Personaleomkostninger	2	(7.465.096)	(6.534)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(222.276)</u>	<u>(213)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>847.717</b>	<b>1.980</b>
Andre finansielle indtægter	4	46.857	78
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(817)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>893.757</b>	<b>2.054</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>(200.912)</u>	<u>(484)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>692.845</u></b>	<b><u>1.570</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		692.845	3.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.000.000)</u>	<u>(1.430)</u>
		<b><u>692.845</u></b>	<b><u>1.570</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>565.097</u>	<u>620</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u><b>565.097</b></u>	<u><b>620</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>565.097</b></u>	 <u><b>620</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>294.537</u>	 <u>306</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>294.537</b></u>	<u><b>306</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.776.527	 1.830
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.000	33
Udskudt skat		16.421	13
Andre tilgodehavender		274.104	143
Periodeafgrænsningsposter		<u>79.224</u>	<u>124</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.201.276</b></u>	<u><b>2.143</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>4.165.986</b></u>	 <u><b>6.703</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>6.661.799</b></u>	 <u><b>9.152</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>7.226.896</b></u></u>	 <u><u><b>9.772</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		484.208	2.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret		692.845	3.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.677.053</b></u>	<u><b>5.984</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		915.095	865
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.551.222	637
Skyldig selskabsskat		203.953	484
Anden gæld		1.879.573	1.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.549.843</b></u>	<u><b>3.788</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.549.843</b></u>	<u><b>3.788</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>7.226.896</b></u></u>	<u><u><b>9.772</b></u></u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler underskud kr.</b>	<b>Foreslået eks- traordinært udbytte kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.484.208	0	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0
Årets resultat	0	(2.000.000)	2.000.000	692.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>484.208</b>	<b>0</b>	<b>692.845</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.984.208
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				692.845
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.677.053</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er omsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.573.020	5.481
Pensioner	1.710.411	819
Andre omkostninger til social sikring	181.665	234
	<b>7.465.096</b>	<b>6.534</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>22</b>

Oplysning om vederlag til direktion og bestyrelse er udeladt i henhold til årsregnskabslovens § 69.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	230.276	218
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(8.000)	(5)
	<b>222.276</b>	<b>213</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	22.864	38
Øvrige finansielle indtægter	23.993	40
	<b>46.857</b>	<b>78</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	817	4
	<b>817</b>	<b>4</b>



## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	203.953	484
Ændring af udskudt skat	(3.895)	(1)
Effekt af ændrede skattesatser	854	1
	<b>200.912</b>	<b>484</b>

	<b>Produktions-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>anlæg og ma-</b>	<b>driftsmate-</b>
	<b>skiner</b>	<b>riel og inven-</b>
	<b>kr.</b>	<b>tar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	638.982	4.727.470
Tilgange	0	167.299
Afgange	0	(107.145)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>638.982</b>	<b>4.787.624</b>
Af- og nedskrivninger primo	(638.982)	(4.107.396)
Årets nedskrivninger	0	(222.276)
Tilbageførsel ved afgange	0	107.145
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(638.982)</b>	<b>(4.222.527)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>565.097</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
		<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

## 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Moderselskabet Autoværkstedet "Aaløkkesholm" Holding A/S, Åløkke Allé 2, 5000 Odense C.

## Noter

### **10. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Autoværkstedet "Aaløkkesholm" Holding A/S, Åløkke Allé 2, 5000 Odense C